
UCHWAŁA Nr XXVI/226/2004 
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 26 października 2004 r.

w sprawie zmiany  budżetu Województwa Opolskiego na 2004 rok

Na podstawie art.18 pkt. 6 i art. 89 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  
o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590, z póżn. zm) oraz art. 109 i
124 ust. 1pkt. 1, 2, 4a, ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz.U. z
2003  r.  Nr  15  poz.  148  z  póź.  zm.),  Sejmik  Województwa  Opolskiego  uchwala  co
następuje:

§ 1

1. Zwiększa  się  plan  dochodów  budżetu  województwa  na  zadania  własne  o  kwotę
191 460 zł,  w  tym  na  zadania  realizowane  ze  środków  pochodzących  z  funduszy
strukturalnych i  Funduszu  Spójności  Unii  Europejskiej  o  kwotę  191  460  zł,  zgodnie  z
załącznikiem nr 1 do uchwały.
2.  Zwiększa  się  plan  wydatków  budżetu  województwa  na  zadania  własne  o  kwotę
191 460 zł,  w  tym  na  zadania  realizowane  ze  środków  pochodzących  z  funduszy
strukturalnych i  Funduszu  Spójności  Unii  Europejskiej  o  kwotę  191  460  zł,  zgodnie  z
załącznikiem nr 1 do uchwały.
3. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 37 420 zł, oraz zwiększa się wydatki w dziale
750 Administracja publiczna o kwotę 37 420 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.
4. W planie wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z
funduszy  strukturalnych  i  Funduszu  Spójności  Unii  Europejskiej  zwiększa  się  kwotę
wydatków na zadania własne województwa realizowane w 2004 r. w priorytecie 4.Pomoc
Techniczna o kwotę 228 880 zł, w podziale na następujące działania:

a) działanie 4.2 Wsparcie procesu wdrażania ZPORR – wydatki nielimitowane o
kwotę 29 900 zł, w tym projekt: zakup materiałów i wyposażenia biurowego na
potrzeby wdrażania ZPORR o kwotę 29 900 zł,

b) działanie 4.3 Działania informacyjne i promocyjne o kwotę 198 900 zł, w tym
projekty:
- cykl szkoleń dla beneficjentów ZPORR z Województwa Opolskiego o kwotę

132 000 zł,
- materiały biurowe i promocyjne na potrzeby realizacji działań informacyjno-

promocyjnych o kwotę 24 980 zł,



- konferencje z zakresu ZPORR realizowane przez UMWO w Opolu o kwotę
42 000 zł.

 Plan  po  zmianach  wydatków na  programy  i  projekty  realizowane  ze  środków
pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności Unii Europejskiej stanowi
załącznik nr 2 do uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa.

§ 3
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


